
 

 

 IISSTTIITTUUTTOO    CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO    ““VViinncceennzzoo  PPaaggaannii  ””  MMoonntteerruubbbbiiaannoo  
CCOOMMUUNNII  ddii  AALLTTIIDDOONNAA,,  CCAAMMPPOOFFIILLOONNEE,,  LLAAPPEEDDOONNAA,,  MMOONNTTEERRUUBBBBIIAANNOO,,  MMOORREESSCCOO  PPEEDDAASSOO  

Via Trento e Trieste, 7  -    63825 Monterubbiano (FM) 
Tel. 0734/59178  - C.F. 81002700441  codice univoco: UFCPSR 

e mail:  apic82200l@istruzione.it  apic82200l@pec.istruzione.it    
URL: www.icpagani.edu.it  

 

/gn  

 

 

 ALL’ALBO ON LINE – SITO  WEB 

 

 

OGGETTO:  Pubblicazione Graduatorie Interne Personale Docente  (Definitive). 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Ordinanza .Ministeriale . n.  30 del 23.02.2024 (Mobilità del Personale Docente, 

Educativo e ATA per l’anno scolastico 2024-25) e il  CCNI relativo al Personale docente educativo 

e ATA  sottoscritto in data 18.05.2022  per il triennio 2022-23 – 2023-24 e 2024-25 e l’accordo del 

21.02.2024 di integrazione e modifica del CCNI del 18.05.2022; 

 

VISTO  che le graduatorie interne per l’eventuale individuazione del  Personale Docente  “perdente 

posto” devono essere predisposte dalle Istituzioni Scolastiche entro il 15° giorno successivo alla 

data di scadenza della presentazione delle domande; 

 

CONSIDERATA  la necessità di rispettare i tempi fissati dall’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 

23.02.2024; e considerata la tempistica fissata dall’Ufficio IV dell’USR Marche di Ascoli Piceno; 

 

VISTO  l’art. 32 della legge n. 69 del 18.6.2009 che prevede l’assolvimento dell’obbligo da parte 

delle Amministrazioni di pubblicare atti e provvedimenti amministrativi sui propri siti informatici; 

 

VISTO  le istruzioni fornite  dall’USR Marche alle  Istituzioni Scolastiche  in merito al rispetto 

della tempistica e alla modalità di pubblicazione della graduatorie interne ai fini dell’individuazione  

del personale in posizione di “soprannumerarietà”: 

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 – Per quanto esposto in premessa sono pubblicate in data odierna sul sito web all’indirizzo: 

www.icpagani.edu.it  le Graduatorie Interne Definitive del Personale Docente (riferite al 

31.08.2023) che costituiscono parte integrante del presente provvedimento distinte per i singoli 

ordini di scuola: Infanzia – Primaria – e Secondaria di 1^ Grado –   in data odierna. 

 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso nelle modalità e entro i termini previsti dalla 

normativa vigente in materia. 

 

I termini decorrono dalla data di pubblicazione delle Graduatorie  all’Albo “on line” di questo 

Istituto. 

 

 

       IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                Dott.ssa  Annarita  Bregliozzi 

APIC82200L - A865832 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003109 - 28/03/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

mailto:apic82200l@istruzione.it
mailto:apic82200l@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/
http://www.icpagani.edu.it/

		2024-03-28T12:24:33+0100
	ANNARITA BREGLIOZZI




